
CÂMARA MUNICIPAL DE GUIRICEMA
PREGÃO PRESENCIAL 002/2018

A Câmara Municipal de Guiricema/MG torna público o resultado do processo
licitatório, tipo Pregão Presencial nº. 002/2018, para aquisição de gêneros
alimenticios, materiais de limpeza e utensilios de cozinha a serem
utilizados pela Câmara Municipal no desempenho de suas atividades
diárias.
CONTRATANTE: Câmara Municipal de Guiricema
REPRESENTANTE: José Teixeira Rodrigues Junior
CONTRATADA: José Nilton Vaz de Melo - ME.
VALOR DO CONTRATO: R$9.670,71 (nove mil seiscentos e setenta reais e
setenta e um centavos);
CONTRATADA: Padaria e Lanchonete Guiricema Ltda - ME.
VALOR DO CONTRATO: R$6.495,00 (seis mil quatrocentos e noventa e cinco
reais);
CONTRATADA: Mercearia da Taboa Ltda ME.
VALOR DO CONTRATO: R$8.676,30 (oito mil seiscentos e setenta e seis reais
e trinta centavos).
PRAZO DO CONTRATO: 31/12/2018.
Guiricema/MG, 09 de maio de 2018.

José Teixeira Rodrigues Junior
Presidente da Câmara Municipal


